
1 

Reģ. Nr.40008000615, Elvīras iela 19 K-2, Rīga, LV-1083, Latvija, tālrunis 67470444, e-pasts: lns@lns.lv, www.lns.lv 

 

Biedrības „LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA” 

V A L D E S 

L Ē M U M S Nr.6 - 1 

Rīgā 

2021. gada 21. aprīlī 

 

Par delegātu skaitu uz biedrības “Latvijas Nedzirdīgo savienība”  

20. kongresu un pārstāvju skaitu uz LNS Domi  

 

Klausījās: Biedrības „Latvijas Nedzirdīgo savienība” (LNS) viceprezidente Brigita Lazda  

informē, ka LNS Dome ar 27.05.2020. lēmumu Nr.1-7 „Par pārstāvju izvirzīšanu 

un ievēlēšanu uz LNS 20. kongresu” noteikusi sekojošu pārstāvniecības normu 

LNS 20.kongresam: viens delegāts no katriem 30 biedriem (saskaņā ar LNS 

reģionālo biedrību (RB) uzskaiti pēc stāvokļa uz 01.01.2021., bet ne mazāk kā 

divus delegātus no katras LNS RB).  

 

Uz 01.01.2021. biedru skaits LNS RB ir sekojošs: Rīgas RB – 1070, Valmieras 

RB – 78, Smiltenes RB – 63, Rēzeknes RB – 101, Daugavpils RB – 102, Ventspils 

RB – 39, Kuldīgas RB – 75, Liepājas RB – 88.  

 

Tas nozīmē, ka uz kongresu Rīgas RB izvirza ne vairāk kā 36 delegātus, 

Valmieras RB – 3 delegātus, Smiltenes RB – 2 delegātus, Rēzeknes RB – 3 

delegātus, Daugavpils RB – 3 delegātus, Ventspils RB – 2 delegātus, Kuldīgas RB 

– 3 delegātus un Liepājas RB – 3 delegātus.  

 

Tāpat LNS valdei nepieciešams noteikt pārstāvības normu pārstāvju izvirzīšanai 

jaunam LNS Domes sastāvam. LNS statūtu 7.2.apakšpunkts nosaka, ka LNS 

Dome sastāv no 19 locekļiem. Rēķinot atbilstoši LNS biedru skaitam (1616), 

vidēji no 85 biedriem var izvirzīt vienu pārstāvi uz LNS Domi. Tā kā LNS RB 

(izņemot Rīgas RB) biedru skaits ir no 39 līdz 102 un LNS statūtu 7.3.apakšpunkts 

nosaka, ka LNS Domes sastāvā ir visu LNS RB (teritoriālo struktūrvienību) 

pārstāvji, tad katrai LNS RB (izņemot Rīgu) jāizvirza viens pārstāvis, bet Rīgas 

RB – 12 pārstāvji uz LNS Domi. 

 

LNS VALDE 

N O L Ē M A:  

1) Apstiprināt uz LNS 19. kongresu izvirzāmo delegātu skaitu:  

no Rīgas RB – ne vairāk kā 36 delegāti,  

no Valmieras RB – ne vairāk kā 3 delegāti,  

no Smiltenes RB – ne vairāk kā 2 delegāti, 

no Rēzeknes RB – ne vairāk kā 3 delegāti, 

no Daugavpils RB – ne vairāk kā 3 delegāti,  

no Ventspils RB – ne vairāk kā 2 delegāti,  

no Kuldīgas RB – ne vairāk kā 3 delegāti,  

no Liepājas RB –  ne vairāk kā 3 delegāti, 

kopā 55 delegāti. 

 

  

 

mailto:lns@lns.lv


2 

 

2) Apstiprināt sekojošu pārstāvības normu pārstāvju izvirzīšanai jaunam LNS Domes 

sastāvam uz LNS 20. kongresu:  

 

no Rīgas RB – 12 pārstāvji,  

no Valmieras RB – 1 pārstāvis,  

no Smiltenes RB – 1 pārstāvis, 

no Rēzeknes RB – 1 pārstāvis, 

no Daugavpils RB – 1 pārstāvis, 

no Ventspils RB – 1 pārstāvis, 

no Kuldīgas RB – 1 pārstāvis,  

no Liepājas RB – 1 pārstāvis, 

kopā 19 pārstāvji. 

 

 

(Lēmums pieņemts balsojot attālināti ZOOM lietotnes opcijā “Reactions”: „Par” – 

nobalso 6 LNS valdes locekļi (Sandra Gerenovska, Inese Immure, Brigita Lazda, Gundega 

Paņko, Ainārs Osmanis un Zigmārs Ungurs) „Pret” – nav.  

Lēmuma pieņemšanā nepiedalījās Māra Lasmane. 

 

 

Valdes priekšsēdētāja – prezidente     S.Gerenovska 

 


